様式第1－２（第５条関係）
　　年　　月　　日
西原町まちづくり推進協議会会長　　様

(所在)住所
(名称)
(代表者)氏名　　　　　　　　　　印
(連絡先)電話

【支援型】西原町まちづくり推進協議会補助金交付申請書

　次のとおり、補助金を交付されたく西原町まちづくり推進協議会補助金交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
	1
	補助金申請額
	円

	2
	支援する団体名

	3
	団体の目的

	4
	予算の内訳
（令和5年度）
※他薦の場合は記入不要
	予算
総額
	財源内訳

	計

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	5
	財源の割合
	％
	％
	％
	％
	％
	100　％

	6
	その他特記事項

添付書類　1　補助事業計画書
　　　　　2　収支予算書
　　　　　3　団体の会員名簿、活動がわかる書類（総会資料等）
4　その他参考となる書類

様式第１－２（別紙１）
補　助　事　業　計　画　書

[bookmark: _GoBack]団体の紹介・事業内容・申請(推薦)理由（なるべく詳しく記載してください。）

活動していくうえで目指している効果